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Arvio kuntastrategian toteutumisesta 
 

Positiivinen 
 
Keskustan valtuustoryhmä jätti 29.4.2026 seuraavan sisältöisen 
valtuustoaloitteen: 
 
”Kaustinen tunnetaan vahvasta yhteisöllisyydestään, aktiivisesta 
järjestötoiminnasta ja kuntalaisten halusta osallistua yhteisten asioiden 
hoitamiseen. Kunnan elinvoima rakentuu siitä, että ihmiset kokevat 
olevansa tervetulleita mukaan toimintaan ja uskaltavat tuoda 
näkemyksensä avoimesti esiin. 
 
Keskustan valtuustoryhmä esittää, että Kaustisen kunta ottaa käyttöön 
turvallisen tilan periaatteen kunnan järjestämissä kokouksissa, 
yleisötilaisuuksissa ja tapahtumissa. 
 
Periaatteella tarkoitetaan myönteisiä ja yhteisesti sovittuja toimintatapoja, 
joilla edistetään hyvää käytöstä, toisten kuuntelemista ja erilaisten 
näkökulmien kunnioittamista. Tavoitteena on vahvistaa yhteistyötä! 
 
Turvallisen tilan periaate on keino vahvistaa kunnan toimintakulttuuria ja 
yhteishenkeä. Se tukee osallistumista, sujuvaa vuorovaikutusta ja 
luottamusta kuntalaisten, luottamushenkilöiden ja henkilöstön kesken. 
Kyse on käytännönläheisestä ja ennalta vahvistavasta toimintatavasta, 
joka selkeyttää yhtenäisiä pelisääntöjä ja tukee hyvää hallintoa ilman 
lisäkustannuksia tai uusia rakenteita. Periaatteen lähtökohtana on avoin ja 
demokraattinen keskustelu, jossa kaikkien on mahdollista osallistua 
rakentavassa ja kunnioittavassa ilmapiirissä. Turvallisen tilan periaatteet 
ovat jo laajasti käytössä monissa kunnissa, järjestöissä, oppilaitoksissa ja 
kulttuuritapahtumissa, joissa ne ovat osoittautuneet toimiviksi ja joustaviksi 
tavoiksi vahvistaa osallistumista ja hyvää vuorovaikutusta. 
 
Keskustan valtuustoryhmä pyytää, että Kaustisen kunta selvittää 
turvallisen tilan periaatteen käyttöönoton ja valmistelee Kaustisen 
kuntayhteisöön sopivan, selkeän ja myönteisen toimintamallin osaksi 
kunnan arkea.” 
 
Turvallisen tilan (tai turvallisemman tilan) periaatteet ovat yhteisön tai 
organisaation luomia toimintaohjeita. Niiden tarkoituksena on taata, että 
jokainen voi osallistua toimintaan, tapahtumiin tai keskusteluihin omana 
itsenään ilman pelkoa syrjinnästä, häirinnästä tai ahdistelusta. Usein 
puhutaan turvallisemmasta tilasta, koska täysin sadan prosentin 
turvallisuutta on mahdotonta taata, mutta ympäristöstä pyritään yhdessä 
tekemään mahdollisimman turvallinen ja hyvä kaikille. 
 
Hallintosäännön 122 §:n mukaan valtuutettujen aloitteet lähetetään 
kunnanhallituksen valmisteltaviksi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 



 
Esitys 
 

Kunnanhallitus antaa turvallisen tilan periaatteiden ohjeiden 
valmistelemisen hallinto- ja kehittämispalveluille. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 
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